
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2024

ÁREA DE ATUAÇÃO: ESCOLA RURAL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CPF

ARTE (1º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.578.641-## NILZA ALVES DE SOUZA 12/03/1987 52.01

CPF

CIêNCIAS (6º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.400.441-## ANDRÉIA BISPO DE SOUZA 15/01/1987 53.01

###.253.823-## ANDERSON FELIPE TEIXEIRA DA SILVA 23/11/0199 11.02

###.985.221-## SABRINA DIAS DOS REI 18/02/1993 6.03

CPF

EDUCAçãO FíSICA (1º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.716.081-## GABRIEL SIMPLICIO DE SANCTIS PIRES 25/06/1988 46.01

###.721.241-## ELIETE DE CAMPOS PEREIRA 06/02/1972 21.02

###.811.591-## LUCIENE MOREIRA DOS SANTOS 21/02/1983 13.03

###.542.221-## DENNER ELIAS FERREIRA 21/08/1993 2.04

###.396.461-## RAMONA ELIZA GAETA XAVIER 10/05/1975 0.05

CPF

EDUCAçãO INFANTIL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.400.441-## ANDRÉIA BISPO DE SOUZA 15/01/1987 53.01

###.429.842-## DAYANNY BARROS DA SILVA 18/11/1996 26.02

###.518.699-## INES ROSANA VICENTE 16/02/1967 18.03

###.562.878-## JOISSY PEREIRA AMARILHA OLIVEIRA 02/12/1995 0.04

CPF

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.561.629-## DJALMIR DOS SANTOS SILVA 18/05/1965 54.01

###.044.091-## GLEICE ROFRIGUES LOPES 29/01/1980 50.02

###.891.731-## ADRIANA ORTIZ DE MATOS 26/01/1995 43.03

###.198.501-## SILVIA APARECIDA LOURENÇO 23/09/1974 43.04
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###.097.531-## ÉMERSON BANDEIRA BASTOS 02/01/1985 42.05

###.866.338-## MAURIOVANI RIGOTTI 13/09/1955 27.06

###.450.301-## IVANICE ROSA 02/07/1979 27.07

###.783.891-## ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS 20/07/1991 25.08

###.028.591-## JEANE COSTA MATOS 24/10/1966 16.09

###.562.878-## JOISSY PEREIRA AMARILHA OLIVEIRA 02/12/1995 0.010

CPF

GEOGRAFIA (6º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.891.731-## ADRIANA ORTIZ DE MATOS 26/01/1995 43.01

###.429.842-## DAYANNY BARROS DA SILVA 18/11/1996 26.02

###.969.037-## JOÃO VITOR BATISTA ROSA 12/05/1997 15.03

###.788.548-## EDSON VERIS JUNIOR 10/01/1981 1.04

CPF

HISTóRIA (6º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.492.001-## VALDECIR AMORIM 21/08/1971 35.01

###.585.915-## GRACIELMA DE JESUS LEÃO 16/12/1980 21.02

###.366.591-## MARCIO ICASSATI DE OLIVEIRA 26/03/1981 14.03

###.936.061-## LINDAMARA SOUZA DE JESUS 22/04/1985 7.04

###.432.655-## VANESSA SANTOS DE JESUS 05/03/1989 6.05

###.321.077-## LUCAS THOMAZ PALHAVA 27/02/1993 0.06

###.985.577-## LUCAS DE SOUZA CAMILLO 05/04/1998 0.07

CPF

LíNGUA INGLESA (1º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.305.261-## MARIANE DE MORAIS RIGOTTI 22/04/1986 46.01

CPF

LíNGUA PORTUGUESA (6º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.305.261-## MARIANE DE MORAIS RIGOTTI 22/04/1986 46.01

CPF

MATEMáTICA (6º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.883.451-## GETÚLIO LUIZ DE SOUZA JUNIOR 01/02/1994 46.01

###.472.302-## HELSON PEREIRA VIANA 19/10/1979 24.02

###.265.767-## ADALTON EULALIO DE SOUZA 20/09/1975 6.03
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CPF

NOçõES BáSICAS DE TURISMO (6º AO 9º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.492.001-## VALDECIR AMORIM 21/08/1971 35.01

###.028.591-## JEANE COSTA MATOS 24/10/1966 16.02

CPF

PROFESSOR DE APOIO

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.578.641-## NILZA ALVES DE SOUZA 12/03/1987 52.01

###.356.511-## MAIKELI DA SILVA MENDES 14/02/1993 49.02

###.716.081-## GABRIEL SIMPLICIO DE SANCTIS PIRES 25/06/1988 46.03

###.883.451-## GETÚLIO LUIZ DE SOUZA JUNIOR 01/02/1994 46.04

###.097.531-## ÉMERSON BANDEIRA BASTOS 02/01/1985 42.05

###.985.551-## ALCINDA ANGELINA DA SILVA CÁCERES 02/09/1967 39.06

###.783.891-## ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS 20/07/1991 25.07

CPF

PROJETO DE VIDA (1º AO 5º ANO)

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.450.301-## IVANICE ROSA 02/07/1979 27.01

###.458.161-## ANA KERLI PEREIRA AFONSO 08/04/1992 2.02

CPF

RECREAçãO, ARTE E MOVIMENTO

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.044.091-## GLEICE ROFRIGUES LOPES 29/01/1980 50.01

###.356.511-## MAIKELI DA SILVA MENDES 14/02/1993 49.02

###.458.161-## ANA KERLI PEREIRA AFONSO 08/04/1992 2.03

CPF

TERRA, VIDA E TRABALHO (1º AO 9º ANO) - ÁREA RURAL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.985.551-## ALCINDA ANGELINA DA SILVA CÁCERES 02/09/1967 39.01

###.969.037-## JOÃO VITOR BATISTA ROSA 12/05/1997 15.02

CPF

null

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.377.891-## JANAINA FERREIRA DA SILVA 02/07/1997 30.01

###.435.261-## ROZANE RODRIGUES 17/03/1996 21.02

###.425.322-## DALVAN MOREIRA SANCHES 08/05/1995 19.03

###.576.391-## WALFRIDO JOÃO VIEIRA BASTOS 10/06/1976 0.04
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